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Lacrimal nawilżające krople do oczu 2 x 5 ml
 

cena: 12,29 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała oczy

Działanie łagodzące, nawilżające

Opakowanie 2 but. po 5 ml

Postać krople

Producent WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.

Sposób aplikacji do oczu

Substancja
czynna/dawka

Alcohol polyvinylicus

Typ produktu Wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z
instrukcją użycia lub etykietą.

Wskazania podrażnienie, suchość

Opis produktu
 

Opis:
Lacrimal, nawilżające krople do oczu, stanowią produkt z kategorii "sztucznych łez", które skutecznie zastępują naturalne łzy,
przeznaczone do łagodzenia objawów zespołu suchego oka. Ich działanie polega na łagodzeniu dyskomfortu i podrażnień oczu,
wynikających z niedostatecznego wydzielania łez. Dodatkowo, chronią one powierzchnię rogówki i przeciwdziałają podrażnieniom
spojówki, zwłaszcza w przypadku noszenia protez oka.

Zaleca się stosowanie Lacrimal w przypadku dolegliwości związanych z zespołem suchego oka wywołanymi różnymi czynnikami
środowiskowymi, takimi jak:

długotrwała praca przy komputerze lub czytanie,
przebywanie w klimatyzowanych pomieszczeniach,
ekspozycja na duże zapylenie otoczenia,
długotrwałe przebywanie na słońcu lub w silnym wietrze,
długotrwałe prowadzenie pojazdów.
Dodatkowo, mogą być one stosowane w innych sytuacjach, gdy oko staje się podrażnione lub występuje uczucie suchości, na przykład
w przypadku noszenia soczewek kontaktowych lub występowania stanów zapalnych.

Skład:
Alkohol poliwinylowy, disodu fosforan dwunastowodny, sodu diwodorofosforan jednowodny, sodu chlorek, benzalkoniowy chlorek
roztwór, woda oczyszczona.

Sposób użycia:
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Do stosowania do oczu.

Lacrimal jest przeznaczony dla dorosłych i dzieci.
Stosuje się go zwykle 4-6 razy na dobę wkraplając po 1-2 krople do worka spojówkowego.
Uwaga: Przed zakropleniem Lacrimalu należy dokładnie umyć ręce. Zdjąć zakrętkę i zakroplić produkt do oka (oczu). Delikatnie
zamrugać okiem (oczami). Zamknąć butelkę. Nie należy dotykać końcówki kroplomierza, ponieważ może to spowodować
zanieczyszczenie zawartości butelki. Czas stosowania produktu - nie dłużej niż 30 dni.

podczas przebywania w klimatyzowanym pomieszczeniu
podczas pracy przy komputerze
przy długim przebywaniu na słońcu i wietrze
u osób noszących soczewki kontaktowe
w stanach zapalnych

Nie stosować na soczewki kontaktowe.

Uwaga: 
Przed zakropleniem Lacrimalu należy dokładnie umyć ręce. Zdjąć zakrętkę i zakroplić produkt do oka (oczu). Delikatnie zamrugać okiem
(oczami). Zamknąć butelkę. Nie należy dotykać końcówki kroplomierza, ponieważ może to spowodować zanieczyszczenie zawartości
butelki.
Czas stosowania produktu - nie dłużej niż 30 dni.

Po otwarciu butelki, produktu nie należy stosować dłużej niż 30 dni.

Środki ostrożności:
Nie stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Produkt zawiera chlorek benzalkoniowy, który może być wchłaniany przez soczewki kontaktowe i zmieniać ich zabarwienie, może
powodować podrażnienie oczu. Przed zakropleniem produktu należy zdjąć soczewki kontaktowe, które mogą być ponownie założone po
upływie co najmniej 15 minut od zakroplenia.
W przypadku jednoczesnego stosowania innych kropli do oczu, Lacrimal należy stosować na końcu, zachowując 15 minut przerwy od
podania poprzedniego produktu.
Jeżeli objawy podrażnienia oczu (np. zaczerwienienie, odczuwanie bólu) nasilą się lub nie ustąpią w ciągu 72 godzin, należy przerwać
podawanie produktu i skontaktować się z lekarzem.
U niektórych osób podczas zakraplania do oczu może wystąpić przemijające kłucie, podrażnienie lub uczucie pieczenia.
W bardzo rzadkich przypadkach, u niektórych pacjentów z ciężkimi uszkodzeniami przezroczystej zewnętrznej warstwy oka (rogówki),
mogą pojawić się mętne plamki na rogówce, spowodowane odkładaniem się wapnia.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Ważne informacje dotyczące wyrobu medycznego:
* Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE.
* Posiada deklarację zgodności UE
* Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim
* Zawiera etykietę w języku polskim
Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.
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